DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÃO SOBRE AS
TEMÁTICAS ABORDADAS NOS TRABALHOS DE CONCLUSÃO DE CURSO DO
CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA DO IFPB - CAMPUS SOUSA NA
MODALIDADE PARFOR de autoria de VAMBERG TOMAZ DA SILVA, KAYLAN MARQUES
GARRIDO, JOHN KENNEDY RUIFINO DE CARVALHO, JOSÉ CAVALCANTE JÚNIOR , foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59068

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/59068